תגובת המערער לבקשה לשינוי הסדר הדיוני מיום 22.10.2021 של המשיבים

כשאין הליך הוגן – אין הכרעת דין הוגנת

אני, כרגיל, מתנגד לקבלת בקשת המשיבים לשינוי נוסף בסדר הדיוני.

נימוקיי ידועים וברורים.

ד"ר דוד מינץ הפנה לתקנות סדר הדין האזרחי, ואני מבקש לצטט מהם:

” חלק א': עקרונות יסוד

מטרות התקנות תק' (מס' 2) תש"ף-2020

1. מטרת תקנות סדר הדין האזרחי הן לקבוע סדר דין לניהול ההליכים האזרחיים בבית המשפט, ליצור ודאות דיונית, למנוע שרירותיות ולהגשים את העקרונות החוקתיים העומדים ביסודו של הליך שיפוטי ראוי והוגן, כדי להגיע לחקר האמת, ולהשיג תוצאה נכונה ופתרון צודק של הסכסוך.

הליך שיפוטי ראוי והוגן

2.

בית המשפט יאזן, לפי הצורך, בין האינטרס של בעלי הדין ובין האינטרס הציבורי; לעניין זה, "אינטרס ציבורי" – נגישות הציבור למערכת בתי המשפט לרבות קיומו של דיון משפטי צודק, מהיר ויעיל, חיסכון במשאבי זמן ועלויות, מניעת הכרעות סותרות ומניעת שימוש לרעה בהליך השיפוטי.

אופן יישום עקרונות היסוד בתקנות אלה תק' תשפ"א-2020

א. עקרונות היסוד שבחלק זה ישמשו את בית המשפט בהפעילו את שיקול דעתו לפי תקנות אלה או לפי כל חיקוק אחר המפנה אליהן.

המשיבים אינם מעוניינים להמציא את דו"ח הביקורת הפנימית הנוגע לחקירת הרצח של תאיר ראדה ז"ל.